Y dijo el rey (7): ¿Qué tengo yo con vosotros, hijos de Sarvia? dejadle que maldiga: porque el Señor le ha ordenado que maldijese á David: ¿y quién osará decir por qué lo ha hecho así? Re. lib. ii, cap. xvi, v. 10.

que nosotros, obligandolos á huir. Con esta humilde respuesta logró calmarles.  
(5) Decía David al sacerdote Sadoc, aconsejándole que volviese el arca Santa á Jerusalem.  
(6) A Jerusalem, de donde habia salido huyendo de su rebelde hijo Absalon.  
(7) David á los que le acompañaban y querian matar á Semei, á quien permitió Dios que maldijese, al mismo David.

*Miphiboseth patienter sustinuit iniquam sententiam contra se latam. II, Reg. XIX.*

*Homines, qui venerant ad capiendum Eliseum, non permisit ipse illos aliquid mali habere, sed praecepit eis mensam apponi et refectos abire permisit. IV, Reg. VI.*

*Si placueris populo huic, et leniveris eos verbis clementibus, servient tibi omni tempore. II, Paral. X, 7.*

*Cum ab infantia sua semper Deum timerit, et mandata ejus custodierit, non est contristatus contra Deum, quod plaga caecitatis eveneret ei, sed immobilis in Dei timore permansit. Tob. II, 13.*

*Filia Raquelis Sara, gravem contumeliam ab ancilla prolatam patienter tulit, nihil respondens, sed ad orationem se statim convertens. Ibid. III.*

*Humiliemus illi animas nostras, et in spiritu constituti humiliati. Judith. VIII, 16.*

*Job sanctus et dives, pro filiis vicissim convivia celebrantibus Domino vicissim sacrificat, cujus possessiones Dominus petenti Satana diripiendas exponit, per quem perdita omni illius substantia, interemptisque filiis, ipse cum signis moestitiae, patiens in Dei laudes prorumpit. Job. II.*

*Dixit autem illi uxor sua: Adhuc tu permanes in simplicitate tua? benedic Deo, et morere. Qui ait ad illam: Quasi una de stultis mulieribus locuta es: si bona suscepimus de manu Dei, mala quare non suscipiamus? Ibid. II, 9.*

*Disciplinam Domini, filii mi, ne abjicias: nec deficias, curi ab eo corripis: quem enim diligit Dominus, corripit: et quasi pater in filio complacet sibi. Prov. III, 11.*

*Qui patiens est, multa gubernatur prudentia: qui autem impatiens est, exultat stultitiam suam. Ibid. XIV, 29.*

- (1) Consejo de los ancianos de Israel á su rey Roboam.
- (2) Tobias.
- (3) Sufriendo con paciencia y resignacion las

(Miphiboseth sufrió con resignacion su injusta sentencia. Re. lib. II, cap. XIX.)

(Eliseo no permitió que se hiciese mal á los que fueron á prenderle, antes por el contrario les dió de comer y dejó en libertad. Re. lib. IV, cap. VI.)